affectu inordinato perturbata, nunquam abro erroris fumo ab,
 leuata, nil in ea erat incompositum quod corrigi, nil inuicem,
 dum, quod lauare, nil finium, quod detergi posset, omnia
 ordinatissima erant, carnem suam regibat, caro spiritui ab,
 temperabat, bonum quod quae volebat, id agebat, et malum quod
 nolabat, id omittibat. Porro spes nimia vel opum, vel
 honorum, mentem illi efferre non potuit, nam opes quae
 peius paupertas erat, honores quos concupiscit, famulatus
 erant, Desperatio quae non occupare potuit? cum nil inquam
 perdidit, quod perditum non vellet, nil iniqua expectaueris,
 quod speranti dezerandum foret? Latitia vero ita exultera,
 bat idem, ut hilaris saepe cum oportebat, appareret, non
 ruga exasperabat frontem, non saneritas exasperabat, non
 infortunium euertibat, non aduersa extinguebant, lata,
 batur ergo saepe, ita ta letabat, ut tristitia causas non,
 quam non ruminaret, ita vero tristitia causas versabat,
 ut et ab illicita latitia suspione temperaret, et tristitia
 succumberet nunquam. Fuit itaque pulcherrima Virgo
 potius suam Chae, fuit vera inter eas concordia, non
 certe fat asperitatem agitabatur procellis ut nos, ut tot
 flexuosis cupiditatum vorticibus absorberetur ut nos, non
 asperantis, et feruentis pelagi suam rem puto, asperis
 corrumpatur ut nos, sed erat mare tranquillum, paratum,
 mare benignum, omnis turbinis, amaritudinisque expers,
 et quod consequitur erat mare pulcherrimum. Restat,